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Artikelpass
Artikel-Nr.: 14713
Datum: 13.06.2026

Haferflocken zart im 90g Blockbodenbeutel - 25 Stück pro Karton

2. Zutaten
Zutaten: Haferflocken (Glutenhaltiges Getreide).

3. Nährwerte
Brennwert: 1.566 kJ

Brennwert: 372 kcal

Fett: 7,0 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 1,3 g

Kohlenhydrate: 59 g

-davon Zucker: 0,7 g

Eiweiß: 14 g

Salz: 0,02 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden


